
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 18:08:34

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP PRO TOWER 290 G9

Cena celkem: 14 289 Kč
 (bez DPH: 11 809 Kč)
Běžná cena: 15 718 Kč
Ušetříte: 1 429 Kč
Kód zboží: POCHP2323
Part No.: 937D5EA#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Pro Tower 290 G9 – desktop pro každodenní práci a multimédia

Stolní počítač HP Pro Tower 290 G9 je navržen pro každodenní práci na PC v kanceláři nebo domácnosti. Procesor Intel
Core i3 třinácté generace se uplatní při provozu firemních aplikací, zpracování tabulek, dokumentů, prohlížení internetu a
také domácí multimediální zábavě. Integrovaná grafická karta Intel UHD 730 podpoří plynulé přehrávání filmů či videí a
standardní grafickou činnost.

Ve spojení s komfortní 8GB RAM zajišťuje svižnou odezvu a rychlost při zpracování více náročnějších procesů najednou, a
tak podpoří efektivní chod v rámci vašeho byznysu nebo běžné domácí zábavy. Pro ukládání dat slouží SSD jednotka,
která kromě 512GB úložiště umožní také bleskurychlé načítání aplikací a celého systému. Snadno přístupné konektory v
přední části zajistí připojení periferních zařízení a zvýšení pracovní flexibility.

HP Pro Tower 290 G9

Základem počítače je čtyřjádrový procesor Intel Core i3-13100, pracující na frekvenci 3,4 GHz, doplněný 8 GB operační
paměti. Obrazová data má na starosti integrovaná grafická karta Intel UHD 730. Pro uživatelská data je k dispozici SSD
disk s kapacitou 512 GB. Dodáván je s operačním systémem Windows 11 Home. Součástí balení je USB klávesnice a myš.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Intel UHD 730
Výbava: USB klávesnice a myš HP 125
Procesor: Intel Core i3-13100



Operační systém: Windows 11 Home
Formát skříně: Mini Tower
Velikost operační paměti: 8 GB
HDD kapacita: 512 GB SSD
Barva: černá
Hmotnost: 4,7 kg


